Dodatek €. 1

ke Smlouvé o dilo ze dne 18.1.2016

déle jen dodatek

Smluvni strany

A. Objednatel Mésto Rozd’alovice
789 34 Rozd’alovice, Nameésti 93
ICO: 00239712
Bankovni spojeni: CSOB a.s.
Cislo G&tu: 264856044/0300
Zastoupen ve vécech smluvnich: Petrem Kapalem, starostou

(Déle jen objednatel)

B. Zhotovitel: GASKO, spol. s r.o.
Klejnarska 155, 280 02 Kolin IV
1CO: 45146454
DIC: CZ45146454
Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s. Kolin
Cislo tétu: 330 645 — 151/0100
Zastoupeny ve vécech smluvnich a
technickych: Milan Vodvérka , jednatel

(Dale jen zhotovitel)
Po vzdjemné dohodé se dopliiuje smlouva o dilo v téchto bodech:

L. Piedmét dila

Zhotovitel se zavazuje provést na zadost objednatele stavebni viceprace na akci: ,,Nové
lokalita — vystavba 33 RD — Ro%d’alovice* v rozsahu dle cenovych rozpisti stavebnich praci,

w

které jsou nedilnou sou¢asti tohoto dodatku.

IV. Cena za dilo

Smluvni strany sjednavaji cenu za stavebni viceprace v celkové vysi takto:

Cena viceprace ¢. 1 celkem bez DPH 165 904,76 K&

tj. cena celkem za stavebni prace dle smlouvy o dilo a dodatku:



cena praci dle smlouvy o dilo bez DPH 3.363.286,08 K&

cena vicepraci dle dodatku &.1 bez DPH 165 904,76 K¢&
cena praci celkem bez DPH 3.529.190,84 K¢
DPH 21% 741.130,08 K¢
Cena celkem vé. DPH 21% 4.270.320,92 K¢

V ostatnich ujednanich ziistavaji pfisluina ustanoveni smlouvy o dilo ze dne 18.1.2016 beze
zmeny.

V Koling dne 2.3.2016 V Rozd’alovicich dne
G
ﬁ”mkﬂ spol. 5 I.o,
vedo "3 plynoveqy
——2Y0d0 a kangjizq..
K'si ll!lllllllllM-tr!m
“3riorekd 185, XOLN — ~
tol. fen, oy gae ot M v ¥ VIC™
SO E2 705 2 _Sm T FO
N&rhieti/93/Rozdaloyice 257
7 ) 160: 00239712
Petr Kapal
Jjednatel spole¢nosti starosta mésta

Ptiloha ¢&.1: poloZkovy rozpodet vicepraci



ROZPOCET

Stavba: Rozd'alovice - Nova lokalita RD - zasitovani 20 stavebnich parcel
Objekt: Kanalizace - viceprace

Objednatel: Mésto Rozdalovice
Zhotovitel: GASKO spol. s r.o. Kolin

Vypracoval: M. Vodvarka

Dne:2.3.2016
P.C. | Kod polozky Popis M ﬁﬁ.ﬂ“ _am”ﬁﬁ Cena celkem _._oﬂﬂnﬂﬁ
1 2 3 4 5 6 7 8
HSV Prace a dodavky HSV 165 904,76 8,365
1 Zemni prace 142 342,76 0,458
1 |132201202 |Hloubeni ryh & do 2000 mm v hominé tf. 3 objemu do 1000 m3 m3 282,000 201,00 56 682,00 0,000
2 |132201209 |Priplatek za lepivost k hloubeni ryh & do 2000 mm v hominé . 3 Tsm 141,000 20,00 2 820,00 0,000
3 151101101  |Zrizeni pfilozného pazeni a rozepfeni st&n ryh hido 2 m _Sw 545,600 71,00 38 737.60 0,458
4 |1561101111  |Odstran&ni pfiloZzného paZeni a rozepfeni st&n ryhhido2m m2 545,600 33,50 18 277,60 0,000
5 |161101101 |Svislé pfemisténi vykopku z hominy tF. 1 a2 4 hi vykopu do 2,5 m|m3 56,400 79,40 4 478,16 0,000
Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objekt( sypaninou se
6 |174101101 |zhutnénim m3 282,000 75,70] 21 347,40 0,000
8 Trubni vedeni 23 562,00 7,907
7 894401211 |Osazeni betonovych dilci pro $achty skruzi rovnych kus 11,000 509,00 5 599,00 0,157
8 [592243050 |skruz TBS-Q.1 1000/250/120 0s kus 1,000 803,00 803,00 0,250
9 |592243060 [skruz TBS-Q.1 1000/500/120 kus 5,000 1 170,00 5 850,00 2,500
10 592243070 |skruz TBS-Q.1 1000/1000/1 20 kus 5,000 2 262,00 11 310,00 5,000
Celkem 165 904,76 8,365

GASKC spol. s 1.0,
stavba plynovoalil
vedovedi a kanailzach ™

Klajnarskd 1585, KOUN IV,

Tol.fox 521 225 223 [“o—H4F

Strana 1 z 1






